

**Dodávateľ**  
**ŠEVT a.s.**  
 Plynárenská 6  
 821 09 Bratislava

Číslo dokladu **2112002168**

Číslo dodacieho listu 9110102624  
 Číslo objednávky 25/2011

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ Číslo partnera J35629053-  
**KRAJSKÁ PROKURATÚRA**

**DOLNÉ BAŠTY 1**  
**917 44 TRNAVA**

**KRAJSKÁ PROKURATÚRA TRNAVA**  
 -1-

IČO:35629053 IČ DPH: -9 -03- 2011 hod.  
 DIČ:

.....KRÁT.....PRÍL.

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Prevodný príkaz  
 Deň vystavenia faktúry 8.3.2011  
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 8.3.2011  
 Dátum splatnosti 22.3.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
55 196 5	Dozorný spis v trestnej veci	5 000 Ks	0,0936	468,00 20	561,60 €
55 196 6	Obal - Vec	5 000 Ks	0,0963	481,50 20	577,80 €
<b>Spolu</b>				<b>949,50 €</b>	<b>1 139,40 €</b>

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 949,50 € DPH 20 % 189,90 € Cena celkom 1 139,40 €

**Celkom k úhrade 1 139,40 €**

(konverzný kurz : 30,1260 34 325,56 Sk)

Doklad vystavil : Moravčíková, Jarmila

euro SRS®